
Id: A44C6DFD-F1AC-4ABE-9213-AB08266B4AAA. Uchwalony Strona 1 
 

ZAB.0007.64.2023 
 

UCHWAŁA NR LXI/466/23 
RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia rocznego „Programu współpracy Powiatu Włocławskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok” 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) oraz art. 5a ust 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023r. poz. 571) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/382/22 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 9 listopada 2022 r. w sprawie 
uchwalenia rocznego "Programu współpracy Powiatu Włocławskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
na 2023 rok" zwanej dalej "uchwałą" wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do uchwały § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Planowana wysokość środków finansowych na realizację programu w 2023 r. wynosi 
2.026.881,00 zł.”; 

2) w załączniku do Programu współpracy Powiatu Włocławskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na 2023 rok - "Szczegółowe zadania programu, sposoby i terminy ich realizacji oraz 
podmioty odpowiedzialne za realizację lub koordynację zadań" dodaje się zadanie nr 20 w następujący 
sposób: 

a) treść zadania: "Wyłonienie jednostki, która będzie prowadziła na zlecenie powiatu dom pomocy 
społecznej o zasięgu ponadgminnym dla dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie mężczyzn w latach 
2024-2028", 

b) sposób realizacji: "przeprowadzenie procedury konkursowej w sprawie zalecenia zadań z zakresu 
pomocy społecznej", 

c) termin realizacji: "IV kwartał 2023 r.", 

d) podmiot odpowiedzialny za realizację lub koordynację realizacji zadania: "Zarząd Powiatu we 
Włocławku". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Włocławku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 19 grudnia 2023 r. 

 

  
        Przewodniczący Rady 
Zygmunt Stanisław Wierzowiecki  



Id: A44C6DFD-F1AC-4ABE-9213-AB08266B4AAA. Uchwalony Strona 2 
 

 
Uzasadnienie 

do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia rocznego "Programu współpracy Powiatu 
Włocławskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok" 

Zgodnie z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571)  organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego uchwala 
roczny program współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wskazanymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy. 

W toku realizacji zadań zaplanowanych w rocznym Programie współpracy Powiatu Włocławskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok, zwanym dalej programem współpracy, koniecznym stało 
się uzupełnienie szczegółowych zadań programu. 

W związku z powyższym w załączniku do programu współpracy, stanowiącym załącznik do uchwały 
nr XLVII/382/22 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 9 listopada 2022 r. dodaje się zadanie nr 
20 w następujący sposób: 

a) treść zadania: "Wyłonienie jednostki, która będzie prowadziła na zlecenie powiatu dom pomocy 
społecznej o zasięgu ponadgminnym dla dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie mężczyzn w latach 2024-
2028", 

b) sposób realizacji: "przeprowadzenie procedury konkursowej w sprawie zalecenia zadań z zakresu pomocy 
społecznej", 

c) termin realizacji: "IV kwartał 2023 r.", 

d) podmiot odpowiedzialny za realizację lub koordynację realizacji zadania: "Zarząd Powiatu 
we Włocławku". 

oraz zwiększa się  wysokość środków finansowych na realizację zadań przyjętych w programie o kwotę 
1.600.821,00 zł. 

Zgodnie z art. 5a ust. 1 ustawy projekt programu był przedmiotem konsultacji z zespołem doradczo-
inicjatywnym utworzonym przy Starostwie Powiatowym we Włocławku. W wyniku przeprowadzonych 
konsultacji członkowie pozytywnie zaopiniowali projekt zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia rocznego 
„Programu współpracy Powiatu Włocławskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok” 
nie zgłaszając do niego żadnych uwag. 

Podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 


